
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art.  6l ust.  1  ustawy z  dnia 13  września 1996  r. o  utrzymaniu czystości i  porządku w  
gminach (Dz.  U.  z  2018  r. poz.  1454 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne położonych na terenie Gminy Gąsawa 
zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie z góry do dnia 
15 każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zobowiązani są uiszczać 
właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z góry, w dwóch równych ratach: pierwszą w terminie 
do 30 czerwca, drugą w terminie do 31 października w roku, którego opłata dotyczy.

3. Wysokość opłaty właściciele nieruchomości obliczają samodzielnie w deklaracji - wzór określa odrębna 
uchwała Rady Gminy w Gąsawie, którą należy złożyć Wójtowi Gminy Gąsawa w ustalonym terminie.

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają bez wezwania 
na właściwy rachunek bankowy Gminy Gąsawa lub w kasie Urzędu Gminy w Gąsawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/23/2018 Rady Gminy w  Gąsawie z  dnia 4 stycznia 2019 r. w  sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.  
Urz.  Woj. Kuj-Pom. z  2019  r. poz. 385).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629

Id: C1020E63-0A83-4E21-B506-D01FAA290E30. Podpisany Strona 1


